
UCHWAŁA NR XLVIII/457/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy  dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 5941) oraz Uchwały Nr 5/2014 Zebrania Wiejskiego Mieszkańców Sołectwa Cygany z dnia 
21 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy z Przedsiębiorstwem 
Handlowo - Usługowym „SIS” Spółka z o.o. w Tarnobrzegu Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat z Przedsiębiorstwem 
Handlowo-Usługowym „SIS” Spółka z o.o. ul. Sikorskiego 2 , 39-400 Tarnobrzeg części nieruchomości nr 
ewid. 1257/1 i 1257/3 zabudowanej budynkiem Centrum Kultury Lasowiackiej - Remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Cyganach celem korzystania przez dzierżawcę z zamontowanej  na wieży remizy  
instalacji przekaźnikowej  do transmisji sygnału internetowego.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza sie Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318 , 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072

Id: AD630F2D-70FE-4331-BD19-24BD24800097. Uchwalony Strona 1




